
UCHWAŁA NR 19/58/2020 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        415.227 zł 

poprzez:  

1. Zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę         517.647 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6350 o kwotę       506.888 zł 

na zadania:  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131 R ul. Majdańska 

w Nowej Dębie” o kwotę           123.610 zł 

− „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094 R relacji 

Furmany - Żupawa - Stale w miejscowości Żupawa (etap I)  

w km 2+639,7 - 3+000” o kwotę          383.278 zł 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 2059 o kwotę         10.759 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Zdalna Szkoła -  

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie  

kształcenia zdalnego”  

2. Zwiększenie planu dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę       102.420 zł 

z tego:  

− dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           63.694 zł 

− rozdz. 80148 § 2130 o kwotę             51.180 zł 

na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego  

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023  

(moduł 3)  

− rozdz. 80153 § 2110 o kwotę               1.755 zł 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  



lub materiały ćwiczeniowe 

− rozdz. 80195 § 2057 o kwotę                   10.759 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Zdalna Szkoła -  

wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie  

kształcenia zdalnego”  

− dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85203 § 2110 o kwotę         38.726 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie Programu kompleksowego 

wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętego Uchwałą Nr 160 

Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

§ 2 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        415.227 zł 

poprzez:  

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę         517.647 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę       506.888 zł 

na zadania:  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131 R ul. Majdańska 

w Nowej Dębie” o kwotę           123.610 zł 

− „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094 R relacji 

Furmany - Żupawa - Stale w miejscowości Żupawa (etap I)  

w km 2+639,7 - 3+000” o kwotę          383.278 zł 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 4249 o kwotę         10.759 zł 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         102.420 zł 

z tego: 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           63.694 zł 

− rozdz. 80148 § 4210 o kwotę             51.180 zł 

− rozdz. 80153 § 4240 o kwotę               1.755 zł 

− rozdz. 80195 § 4247 o kwotę                   10.759 zł 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85203 ogółem o kwotę         38.726 zł 

§ 4210  15.726 zł 

§ 4270               5.500 zł 

§ 4300  17.500 zł 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


